	№

п/п
	Наименование

ведомства
	Название мероприятия, время и место проведения
	Политическая цель, предполагаемое количество участников
	Информационное сопровождение мероприятия. Спикеры, их тезисы и опорные факты
	Участие руководителей ОГВ, представителей Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», ОНФ

и экспертов

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ульяновская 

Городская Дума

Депутат 

Береснев  Е.А.
	Название мероприятия:  
 Заседание окружной Палаты представителей народа
Дата, время проведения:  

21.11.2019, 16-00

Место проведения:  ул. Камышинская,49, библиотека №1
	Политическая цель: 
- реализация партийного проекта «Народный контроль»
- поднятие авторитета и узнаваемости депутата
Предполагаемое кол-во участников: 

35  чел. 
	Спикеры:  

Депутат УГД  Евгений Анатольевич  Береснев, Зам. Главы администрации Засвияжского района Иматдинов Алмаз Шафикович
Тезисы спикеров, опорные факты:

Информационное сопровождение мероприятия (заполняется в случае если планируется размещение в СМИ): : в системе «Избиратель - депутат».
Пресс служба УГД

	

	2
	Береснев Евгений Анатольевич
	Название мероприятия:

Прием граждан Ульяновской области

18.11.2019 12-00 до 13-00
Место проведения: 
ул. Ленина,116а, общественная приемная председателя ВПП «Единая Россия»  Д.А.Медведева
	Политическая цель:

Оказание юридической и социальной помощи жителям 
Предполагаемое кол-во участников: 

4 чел.
	Спикеры:  

Депутат УГД  Евгений Анатольевич  Береснев, 

Тезисы спикеров, опорные факты:

Информационное сопровождение мероприятия (заполняется в случае если планируется размещение в СМИ): : в системе «Избиратель - депутат».
Пресс служба УГД

	


